
Kupní smlouva č. j. KVIC/00810/2017/NJ 
uzavřená podle § 2079, zák. č. 89/2012 Sb. v platném znění 

Článek I. 
Smluvní strany 

 
Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a informační centrum, Nový Jičín, 
příspěvková organizace 
sídlo:  Štefánikova 7/826, 741 11 Nový Jičín 
zastoupená:  PaedDr. Petr Habrnál, ředitel organizace 
IČ:  62330403 
DIČ:  CZ62330403 
bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:  50016-1778444379/0800 
Kontaktní osoba:  Ing. Kateřina Gletová 
telefon:  777 723 439 
e-mail:  katerina.gletova@kvic.cz 
Příspěvková organizace je zřízena zřizovací listinou č. ZL/175/2001 vydanou na základě usnesení 
zastupitelstva Moravskoslezského kraje č. 15/1386 ze dne 25. června 2015. 
jako kupující (dále jen „kupující“) 
 

a 
 

ABZ knihy a.s.  
sídlo:  Žoluděvova 5, 700 30 Ostrava-Zábřeh 
zastoupený:   Radek Kučera, statutární ředitel 
IČ:   25385887 
DIČ:   CZ25385887 
bankovní spojení:  UniCredit Bank 
číslo účtu:  1002076804/2700 
Kontaktní osoba: Michaela Adamčíková 
telefon:  595 782 815 
e-mail: andrea.kasinova@abz.cz   
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10320.  
 
jako prodávající (dále jen „prodávající“) 
 
se dohodly na základě úplného konsenzu o všech níže uvedených ustanoveních v souladu s příslušnými 
ustanoveními obecně závazných právních předpisů, a to zejména zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů na této kupní smlouvě (dále jen jako „smlouva“): 

Článek II. 
Základní ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé uzavřít tuto smlouvu, stejně jako způsobilé v rámci právního 
řádu vlastním právním jednáním práva a povinnosti a že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto 
právnímu jednání oprávněny. 

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v č. I této smlouvy jsou v souladu s právní skutečností v době 
uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí písemně neprodleně 
druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné 
uzavírat ke smlouvě dodatek. 

3. Prodávající prohlašuje, že bankovní účet uvedený v čl. I odst. 2 této smlouvy je bankovním účtem 
zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 



 
 

 

2

(dále jen „zákon o DPH“). V případě změny účtu je prodávající povinen doložit vlastnictví k novému účtu, 
a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; nový účet však musí být zveřejněným 
účtem ve smyslu předchozí věty.  

4. Účelem smlouvy je pořízení knih a audioknih pro realizaci projektu: 

GRAMMY - reg. č. CZ.02.3.61/0.0/0.0/16_012/0000620, 

který byl podpořen v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (dále jen „OPVVV“). 
Projekt je financován z Evropského sociálního fondu a ze státního rozpočtu České republiky.  

5. Smluvní strany prohlašují, že předmět plnění podle této smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu 
uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků. 

Článek III. 
Předmět plnění 

1. Předmětem plnění je dodávka knih, audioknih a e-knih dle přílohy č. 1 této smlouvy.  
2.  Prodávající se zavazuje umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k předmětu plnění (dále též zboží). 

Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za ně prodávajícímu kupní cenu dle čl. V. této smlouvy. 

Článek IV. 
Místo a doba plnění 

1. Prodávající je povinen dodat knihy do místa plnění, kterým je sídlo kupujícího – Na Hradbách 27, 702 00 
Ostrava, 1. patro. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu knihy nejpozději do 21 kalendářních dnů 
od nabytí účinnosti této smlouvy. 

2. Audioknihy a E-knihy budou kupujícímu zpřístupněny ke stažení nejpozději do 7 kalendářních dní po 
zaplacení kupní ceny (připsání částky na účet prodávajícího). 

Článek V. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena za plnění dle této smlouvy je sjednána dohodou smluvních stran a činí 151.734,73 Kč bez 
DPH, DPH činí 17.956,27 Kč, cena celkem je tedy 169.691,00 Kč. Jednotlivé položky předmětu plnění 
jsou oceněny v příloze č. 1 této smlouvy.   

2. Kupní cena podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené se 
splněním jeho závazku, tj. cenu zboží včetně dopravného a dalších souvisejících nákladů. Kupní cena je 
stanovena jako nejvýše přípustná a není možno ji překročit. 

3. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými 
právními předpisy. V případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je prodávající ke kupní ceně bez 
DPH povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny kupní ceny 
v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek 

4. Úhrada kupní ceny bude provedena jednorázově po odevzdání zboží dle čl. VII odst. 1 této smlouvy. 
Zálohové platby nebudou poskytovány. 

5. Podkladem pro úhradu kupní ceny budou  faktury, které budou mít náležitosti daňového dle zákona o 
DPH a náležitosti stanovené dalšími obecně závaznými právními předpisy (dále jen „faktura“).  

6. Faktura bude kromě zákonem stanovených náležitostí pro daňový doklad obsahovat také: 
a) číslo a datum vystavení faktury, 
b) číslo smlouvy 
c) název a registrační číslo příslušného projektu dle čl. II., odst. 4. této smlouvy, 
d) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci (nestačí pouze odkaz na číslo uzavřené smlouvy), 
e) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné od čísla 

uvedeného v čl. I., je prodávající povinen o této skutečnosti v souladu s čl. II. odst. 2 a 3 této 
smlouvy informovat kupujícího), 

f) jméno osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu. 



 
 

 

3

7. Lhůta splatnosti faktur bude činit 14 kalendářních dnů ode dne doručení zájemci. Stejná lhůta 
splatnosti platí i při placení jiných plateb (smluvních pokut, úroků z prodlení, náhrady škody apod.). 

8. Povinnost zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího. 

9. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně 
vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé 
smluvní straně k provedení opravy s vyznačením data a důvodu vrácení. Prodávající provede opravu 
vystavením nové faktury. Od doby odeslání vadné faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá 
lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury. 

10. Kupující uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH  
a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na faktuře uhradí v termínu splatnosti 
této faktury stanoveném dle smlouvy přímo na osobní depozitní účet prodávajícího vedený u místně 
příslušného správce daně v případě, že: 

a) prodávající bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ 
jako nespolehlivý plátce, nebo 

b) prodávající bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení, nebo 

c) bankovní účet prodávajícího určený k úhradě plnění uvedený na faktuře nebude správcem daně 
zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“.  

Kupující nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně 
prodávajícímu v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně. 

Článek VI. 
Převod vlastnického práva a nebezpečí škody na zboží 

Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím kupujícím v místě plnění; v témže okamžiku 
přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží. 

Článek VII. 
Předání a převzetí zboží 

1. Zboží – knihy - se považuje za odevzdané kupujícímu jeho převzetím kupujícím v místě plnění dle čl. IV. 
této smlouvy. Pověřený zástupce kupujícího potvrdí svým podpisem převzetí zboží na dodacím listu, 
vystaveném prodávajícím, případně přímo na faktuře, a to včetně data předání. Audioknihy a e-knihy 
se považují za odevzdané okamžikem jejich zpřístupnění ke stažení ze strany prodávajícího. O tomto 
zpřístupnění bude prodávající kupujícího informovat e-mailem. Tento email bude obsahovat 
minimálně odkaz na umístění všech souborů (audioknih a e-knih, které jsou předmětem této smlouvy), 
přístupové jméno a heslo.   

2. Pověřený zástupce kupujícího při převzetí zboží provede kontrolu: 

a) dodaného druhu a množství zboží, 

b) zda nedošlo k poškození zboží při přepravě. 

3. Prodávající odpovídá za to, že informace uvedené v dodacím listu či faktuře odpovídají skutečnosti. 
Nebude-li dodací list nebo faktura obsahovat všechny zákonné a touto smlouvou požadované údaje, 
je kupující oprávněn převzetí zboží odmítnout. 

Článek VIII. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Kupující je povinen zejména: 
a) Poskytnout prodávajícímu potřebnou součinnost při plnění jeho závazku. 
b) Pokud nabídnuté zboží nemá zjevné vady a plnění prodávajícího splňuje požadavky stanovené touto 

smlouvou, zboží převzít. 
 



 
 

 

4

2. Prodávající je povinen zejména: 
a)  Dodat zboží řádně a včas. 

b) Dodat kupujícímu zboží: 

• v množství dle čl. III. této smlouvy;  prodávající není oprávněn kupujícímu dodat větší množství 
věcí, než bylo ujednáno, 

• v provedení dle § 2095 občanského zákoníku a balení dle § 2097 občanského zákoníku, 

3. Smluvní strany se zavazují, že nebudou vůči sobě navzájem vyvíjet činnost, která by ve svých důsledcích 
mohla ohrozit jejich dobré jméno. 

4. Prodávající se zavazuje spolupracovat se všemi subjekty oprávněnými k výkonu finanční kontroly (dle 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě) a umožnit jim provést kontrolu dokladů 
souvisejících s plněním smlouvy, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 
563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). 

Článek IX. 
Záruka za jakost, práva z vadného plnění 

Záruka za jakost 

1. Prodávající kupujícímu na veškeré plnění dle této smlouvy poskytuje záruku za jakost (dále jen „záruka“) 
ve smyslu § 2113 a násl. občanského zákoníku, a to v délce 24 měsíců (dále též „záruční doba“).  

 
Práva z vadného plnění 

2. Kupující má právo z vadného plnění z vad, které má zboží při převzetí kupujícím, byť se vada projeví až 
později. Kupující má právo z vadného plnění také z vad vzniklých po převzetí zboží kupujícím, pokud je 
prodávající způsobil porušením své povinnosti.  Projeví-li se vada v průběhu 6 měsíců od převzetí zboží 
kupujícím, má se zato, že dodaná věc byla vadná již při převzetí. 

3. Kupující má právo na odstranění vady dodáním nové věci; je-li vadné plnění podstatným porušením 
smlouvy, také právo od smlouvy odstoupit.  

4. Prodávající je povinen uhradit kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to v plné výši. 
Prodávající rovněž kupujícímu uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv z vadného plnění. 

Článek X. 
Sankce 

1. Neodevzdá-li prodávající kupujícímu zboží ve lhůtě uvedené v čl. IV této smlouvy, je povinen zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny bez DPH uvedené v čl. V odst. 1 této smlouvy, a to 
za každý započatý den prodlení.  

2. Pokud prodávající neodstraní vadu zboží ve lhůtě uvedené v čl. IX odst. 7 této smlouvy a zároveň v této 
lhůtě kupujícímu za vadné zboží neposkytne zdarma náhradní zboží o stejných nebo vyšších technických 
parametrech, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100,- Kč, a to za každý započatý den 
prodlení a jednotlivou vadu až do odstranění vady, nebo do poskytnutí náhradního zboží o stejných 
nebo vyšších technických parametrech. 

3. Pro případ prodlení se zaplacením kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve výši 
stanovené občanskoprávními předpisy. 

4. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat samostatně 
vedle smluvní pokuty, a to v plné výši. 

  



 
 

 

5

XI. 
Zánik smlouvy 

1. Tato smlouva zaniká: 

a) písemnou dohodou smluvních stran, 

b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní stranou, 
s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména 

• neodevzdání zboží kupujícímu ve stanovené době plnění,  

• pokud má zboží vady, které je činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti, které si kupující 
vymínil nebo o kterých ho prodávající ujistil,  

• nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost, 

• neuhrazení kupní ceny kupujícím po druhé výzvě prodávajícího k uhrazení dlužné částky, 
přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první výzvy. 

2. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech: 

a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že prodávající je v úpadku ve smyslu zákona 

č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí);  

b) podá-li prodávající sám na sebe insolvenční návrh. 

3. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplacení smluvní pokuty 
ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy. 

XII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně všech dodatků podléhá podmínkám  
a omezením dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“).  

2. Smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti uveřejněním Ministerstvem 
vnitra České republiky prostřednictvím registru smluv podle zákona o registru smluv. 

3. Smluvní strany se dohodly, že kupující zašle tuto smlouvu Ministerstvu vnitra k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 10 pracovních dnů 
od uzavření této smlouvy. Tím není dotčeno oprávnění prodávajícího zaslat tuto smlouvu k uveřejnění 
Ministerstvu vnitra prostřednictvím registru smluv nezávisle na výše uvedeném ujednání, a to zejména 
v případě, že kupující bude v prodlení se splněním výše uvedené povinnosti. 

4. Změnit nebo doplnit uzavřenou smlouvu je možné jen formou písemných dodatků, které budou 
vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci 
smluvních stran. 

5. Strany mohou ukončit smluvní vztah kdykoliv vzájemnou písemnou dohodou. 

6. Kupující si vyhrazuje právo jednostranně odstoupit od smlouvy v případě, že poskytovatel podpory 
ukončí poskytování podpory, resp. pozastaví kupujícímu platby. Kupující si vyhrazuje právo 
jednostranně odstoupit od smlouvy i v případě, že se sám rozhodne ze závažných důvodů projekt 
ukončit. Kupující je povinen o těchto skutečnostech neprodleně informovat prodávajícího. 

7. Pro účely smlouvy se pod pojmy „bez zbytečného odkladu“ a „neprodleně“  rozumí „do 5 pracovních 
dnů“ od vzniku předmětné skutečnosti. 

8. Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí 
straně. 

9. Pro případ, že ustanovení smlouvy oddělené od ostatního obsahu se stane neúčinným nebo 
neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečného odkladu nahradit takové ustanovení novým. 
Případná neplatnost některého z takových ustanovení smlouvy nemá mít za následek neplatnost 
ostatních ustanovení. 



 
 

 

6

10. Prodávající si vyhrazuje právo od smlouvy ustoupit v případě živelné pohromy, technické havárie 
a jiných závažných důvodů. Prodávající je povinen o těchto skutečnostech neprodleně informovat 
kupujícího. 

11. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoli ze smluvních stran jejich doručení odmítne 
či jinak znemožní. 

12. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že jejímu obsahu porozuměly a svůj projev 
vůle učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných 
podmínek, a že se dohodly na celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

13. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran, přičemž obě smluvní strany obdrží po jednom vyhotovení. 

14. Nedílnou součástí smlouvy je příloha: 
 Příloha č. 1 
 
V Novém Jičíně dne   V Ostravě dne   
 
 
 
 
 ……………………………………. …………………………………………… 
  za kupujícího za prodávajícího 
 PaedDr. Petr Habrnál Radek Kučera   
 ředitel organizace statutární ředitel 



Příloha č. 1 kupní smlouvy č. KVIC/00810/2017/NJ

počet cena/ks Cena celkem vč. specifikace - autor, nakladatelství, rok 

6 135,00 Kč 810,00 Kč Jules Verne, nakl. Grada

2 479,00 Kč 958,00 Kč Jonas Jonasson, Panteon, 2012

1 267,00 Kč 267,00 Kč

1 109,00 Kč 109,00 Kč kolektiv, 2016

1 339,00 Kč 339,00 Kč

1 399,00 Kč 399,00 Kč R. Goscinny; A. Uderzo, nakl. Egmont

2 196,00 Kč 392,00 Kč D. Mrázková., BAOBAB, 2016

7 211,00 Kč 1 477,00 Kč David Williams, ARGO

8 230,00 Kč 1 840,00 Kč Viewegh,Druhé město

1 434,00 Kč 434,00 Kč Grant Morrison; Andy Kubert, nakl. BB art

1 655,00 Kč 655,00 Kč Frank Miller, nakl. Crew

5 160,00 Kč 800,00 Kč

1 164,00 Kč 164,00 Kč Tite Kubo, nakl. Crew

1 210,00 Kč 210,00 Kč LABYRINT, 199905

6 186,00 Kč 1 116,00 Kč Vojtěch Steklač, Albatros, 2011

1 410,00 Kč 410,00 Kč

1 331,00 Kč 331,00 Kč Mojmír Strouhal

1 205,00 Kč 205,00 Kč Alexandr Brummer, Konečný

1 646,00 Kč 646,00 Kč Vladimír Filip

1 228,00 Kč 228,00 Kč Alexandr Brummer, Konečný

1 71,00 Kč 71,00 Kč Knižní klub 1.10.2013

1 173,00 Kč 173,00 Kč Bill Watterson, Crew, 2013

1 168,00 Kč 168,00 Kč Bill Watterson, Crew, 2009

1 173,00 Kč 173,00 Kč Bill Watterson, Crew, 2012

1 173,00 Kč 173,00 Kč Bill Watterson, Crew, 2012

1 164,00 Kč 164,00 Kč Bill Watterson, Crew, 2010

1 194,00 Kč 194,00 Kč Jules Verne, nakl. Grada

1 327,00 Kč 327,00 Kč

4 126,00 Kč 504,00 Kč Jana Eislerová, nakl. Fragment

10 83,00 Kč 830,00 Kč FRAGMENT 200802

5 169,00 Kč 845,00 Kč Zdeněk Ertl, nakl. Pražský kulinářský institut

1 255,00 Kč 255,00 Kč Čtyřlístek, 2015

2 220,00 Kč 440,00 Kč Čtyřlístek, 2016

1 282,00 Kč 282,00 Kč

Brian Posehn; Gerry Duggan; Mike 

Hawthorne, nakl. Crew

1 231,00 Kč 231,00 Kč

1 231,00 Kč 231,00 Kč

7 664 Kč 4 648,00 Kč Petr Prchal 2003

1 99,00 Kč 99,00 Kč

17 194,00 Kč 3 298,00 Kč Jeff Kinney,COOBOO,2013

2 1 423,00 Kč 2 846,00 Kč Jeff Kinney, COOBOO, 2016

1 559,00 Kč 559,00 Kč R. R. Russellová, Mladá fronta, 2015

1 559,00 Kč 559,00 Kč R. R. Russellová, Mladá fronta, 2015

4 254,00 Kč 1 016,00 Kč J. Werich, Albatros, 2011

1 169 Kč 169,00 Kč COOBOO, 12.11.2014

1 293,00 Kč 293,00 Kč Jiřina Doležalová, Regia, 2014

1 169,00 Kč 169,00 Kč

1 194 Kč 194,00 Kč COOBOO

1 132,00 Kč 132,00 Kč František Halas, nakl. Dokořán

1 253,00 Kč 253,00 Kč

1 169,00 Kč 169,00 Kč Sarah Andersenová, nakl. COOBOO

1 221,00 Kč 221,00 Kč

4 203,00 Kč 812,00 Kč J. Hájkovský, M. Domes. Karmelitánské 

1 254,00 Kč 254,00 Kč Kerstin Gierová, COOBOO, 2015

1 473,00 Kč 473,00 Kč Edgar Allan Poe, nakl. Comics Centrum

1 211,00 Kč 211,00 Kč

14 211,00 Kč 2 954,00 Kč L. Myracleová, JOTA, 2010

1 269,00 Kč 269,00 Kč Kei Toume, nakl. TALPRESS

1 199,00 Kč 199,00 Kč

1 296,00 Kč 296,00 Kč

1 225,00 Kč 225,00 Kč

Elegie pro ovečku

Ezopovy bajky - J. Žáček, A. Born

Fantastická zvířata a kde je najít,Rowlingov

Fimfárum - J. Werich

Dospívání kluků

Drakobijce Moje cesta

Druhá stříbrná kniha snů

Duchové mrtvých

Dvacet tisíc mil pod mořem

Dvanáct

Dítě školou povinné…. M.Cabicar M.

Dodělej tuhle knihu - Keri Smithová

Dokořán

Doktor Proktor a prdící prášek - Jo Nesbo

Dospělost je mýtus

Deník mimoňky box 1-5

Deník mimoňky box 6-9

Deoduši

Destrukční deník - Keri Smithová

Děti pětilisté růže

Dědečku už chodím do školy

Dědečku, ještě vyprávěj

Dějiny udatného českého národa a pár bezvýznamných 

Deník malé čarodějky

Deník malého poseroutky 1

Deník malého poseroutky BOX 1-10

Česká klasika Výběr z české poezie

České pohádky - K. J. Erben, B. Němcová

České pohádky - Psáno velkými písmeny...

Čtyřlístek a elixír neviditelnosti

Čtyřlístek a záhadná karta

Deadpool Lovec duší  (komiks)

Calvin a Hobbes Poděsové z jiné planety

Calvin a Hobbes Útok vyšinutých,..

Calvin a Hobbes Vědecký pokrok dělá Žbuch

Calvin a Hobbes Vzhůru na Yukon

Cesta kolem světa za 80 dní

Co se od kamarádek nedozvíš - Průvodce moderní 

Brno fotogenické

Brno nacistické

Brno před 100 lety

Brno stalinistické

Byl jeden domeček - kolektiv autorů

Calvin a Hobbes Jeden neví kam dřív skočit

Bleach 1

Blues - Václav Hrabě; Pavel Baňka

Boříkovy lapálie

Božská komedie - D. Alighieri

Asterix I - IV

Auto z pralesa

Babička drsňačka

Báječná léta pod psa

Batman a syn  (komiks)

Název knihy

20 000 mil pod mořem

2x Jonasson: Stoletý stařík + Analfabetka

Ami, chlapec z hvězd - E. Barrios

Angry Birds ve filmu komiks: Vrána k vráně sedá

Apollónův pád - Utajené Orákulum

Nabídková cena: Knihy pro kluby rozvoje čtenářské gramotnosti

Batman Návrat temného rytíře

Bílý Tesák



1 229,00 Kč 229,00 Kč Matt Groening, nakl. Jota

1 221,00 Kč 221,00 Kč Matt Groening, nakl. Jota

1 177,00 Kč 177,00 Kč

1 173,00 Kč 173,00 Kč

Cecily von Ziegesarová; HyeKyung Baek, 

nakl. BB art

1 189,00 Kč 189,00 Kč

1 424,00 Kč 424,00 Kč Rowlingová,Albatros

1 339,00 Kč 339,00 Kč Rowlingová,Albatros

1 424,00 Kč 424,00 Kč Rowlingová,Albatros

1 424,00 Kč 424,00 Kč Rowlingová,Albatros

1 466,00 Kč 466,00 Kč Rowlingová,Albatros

1 334,00 Kč 334,00 Kč J.K. Rowlingová, Albatros, 2016

6 254,00 Kč 1 524,00 Kč J. K. Rowlingová, Albatros, 2011

1 296,00 Kč 296,00 Kč Rowlingová,Albatros

1 109,00 Kč 109,00 Kč

2 248,00 Kč 496,00 Kč Luke Pearson, PASEKA, 2016

1 239,00 Kč 239,00 Kč J.Green,Knižní klub

1 1 567,00 Kč 1 567,00 Kč sada-Tolkien,ARGO

1 799,00 Kč 799,00 Kč A.Dumas-komplet,Knižní klub

1 84,00 Kč 84,00 Kč Alexandre Dumas, Grada, 2013

5 148,00 Kč 740,00 Kč Lubomír Man, eSports.cz, 2015

2 239,00 Kč 478,00 Kč J.Green,Knižní klub

6 228,00 Kč 1 368,00 Kč Zuzana Pospíšilová, Grada 2015

2 189,00 Kč 378,00 Kč Ch. Valoušek, BAOBAB, 2008

7 359,00 Kč 2 513,00 Kč Jiří Žáček, Slovart, 2015

1 337,00 Kč 337,00 Kč Petr Dvořáček; Josef Quis

1 169,00 Kč 169,00 Kč

1 169,00 Kč 169,00 Kč Helena Haraštová, Pavla Hanáčková, 

1 176,00 Kč 176,00 Kč

1 211,00 Kč 211,00 Kč

1 156,00 Kč 156,00 Kč O. Černá, E. Dutka, M. Platzová, BAOBAB, 

1 287,00 Kč 287,00 Kč Lucy a Stephen Hawkingovi, Universum, 

6 191,00 Kč 1 146,00 Kč Petra Dvořáková, HOST, 2013

1 79,00 Kč 79,00 Kč

6 221,00 Kč 1 326,00 Kč Martina Drijverová, EDIKA, 2011

3 254,00 Kč 762,00 Kč Wilhelm Eisenreich

2 239,00 Kč 478,00 Kč Renáta Fučíková

4 173,00 Kč 692,00 Kč Michaela Trnková, KOPP,

1 250,00 Kč 250,00 Kč

1 169,00 Kč 169,00 Kč

1 169,00 Kč 169,00 Kč

1 169,00 Kč 169,00 Kč

1 239,00 Kč 239,00 Kč M. Míková, BAOBAB, 2007

1 196,00 Kč 196,00 Kč Caleb Monroe, Comics centrum, 2012

1 196,00 Kč 196,00 Kč Caleb Monroe, Comics centrum, 2012

1 509,00 Kč 509,00 Kč Bryan Talbot, Comics centrum, 2008

1 533,00 Kč 533,00 Kč K.J.Erben, nakl. Transmedialist

5 199,00 Kč 995,00 Kč MLADÁ FRONTA 29,6.2015

4 254,00 Kč 1 016,00 Kč Jiří Žáček, EDICE ČT, 2011

1 109,00 Kč 109,00 Kč

1 211,00 Kč 211,00 Kč Robin Constantinová, nakl. Fragment

1 431,00 Kč 431,00 Kč Alan Moore; Kevin O´Neil, nakl. BB art

1 310,00 Kč 310,00 Kč

1 310,00 Kč 310,00 Kč

1 829,00 Kč 829,00 Kč P.Šrut,Paseka,3 díly

1 310,00 Kč 310,00 Kč

1 283,00 Kč 283,00 Kč

1 245,00 Kč 245,00 Kč Chris Grabenstein, James Patterson, 

1 256,00 Kč 256,00 Kč

20 160,00 Kč 3 200,00 Kč Antoine de Saint-Exupéry,Albatros,2009

2 509,00 Kč 1 018,00 Kč Exupéry,3 D obrazová kniha,Albatros

1 159,00 Kč 159,00 Kč Antoine de Saint Exupéry, 2012

1 159,00 Kč 159,00 Kč Antoine de Saint Exupéry, 2012

Malý princ

Malý princ - 3D obrazová kniha

Malý princ a Astronomova planeta

Malý princ a Nefritova planeta

Lichožrouti se vracejí - P. Šrut, G. Miklíková

Lichožrouti:Už jsme komplet

Lichžrouti navždy - P. Šrut, G. Miklínová

Logopedické pohádky I. Eichler., J.Havlíč.

Lovci pokladů

Malý humorista, Jan Nejedlý

Kytice - K. J. Erben

Léto, kdy jsme se potkali

Liga výjimečných aneb příběh několika gentlemanů a 

jedné sličné dámy  (komiks)

Lichožrouti - P. Šrut

KOMIKS: Doba ledová - Ledová dobrodružství

KOMIKS: Doba ledová - Ledová dobrodružství 2

KOMIKS: Pohádka o zlobivé kryse

Komiksová Kytice

Komisař Vrťapka - Pavla Etrychová, Petr Morkes

Krysáci

Klapzubova jedenáctka - E. Bass

KLUB ZÁHAD Démon ticha

KLUB ZÁHAD Muž s ledovýma očima

KLUB ZÁHAD Přízraky bez tváře

Knihafoss

Julie mezi slovy

K. H. Mácha - Máj

Kamarádi z velké dálky

Kapesní průvodce přírodou - Zvířata a rostliny

Karel IV. -- Ilustrovaný život a doba

Karel IV. Cesta na císařský trůn

Já (možná kapku)jsem trapnej Jim Smith

Jak bydlí děti celého světa

Jak být holkou

Jak přežít svou vlastní pubertu -- i s učiteli a rodiči

Jinde

Jirkův tajný klíč k vesmíru

Hrr na ně!

Hvězdy nám nepřály

Chechtavé pohádky

Chrudošův MIX přísloví

Chytré pohádky pro malé rozumbrady

Ilustrované dějiny naší země pro děti i dospělé + komiks

Havran a jiné básně - E. A. Poe

Hilda se vrací

Hledání Aljašky

Hobbit,Sp.prstenu,Dvě věže,Návrat krále,Silmarilion

Hrabě Monte Cristo

Hrabě Monte Christo (komiks)

Harry Potter a princ dvojí krve

Harry Potter a prokleté dítě

Harry Potter a relikvie smrti

Harry Potter a tajemná komnata

Harry Potter a tajmená komnata

Harry Potter a vězeň z Azkabanu

Gogo - Kluk z internetu - D. Štrauch

Gossip girl: Jen pro tvé oči 1 -- Manga  (komiks)

Hanin kufřík. Příběh dívky, která se nevrátila - K. Levine

Harry Potter a Fénixův řád

Harry Potter a Ohnivý pohár

Futurama Dobrodružství

Futurama dobývá vesmír



1 159,00 Kč 159,00 Kč Antoine de Saint Exupéry, 2013

1 444,00 Kč 444,00 Kč Aleksandra Mizielinska,Daniel 

1 260,00 Kč 260,00 Kč D. Urbánková, BAOBAB, 2016

1 188,00 Kč 188,00 Kč T. Říčanová, BAOBAB, 2008

1 132,00 Kč 132,00 Kč Renaud Collin, nakl. Crew

5 239,00 Kč 1 195,00 Kč A. Vít, AMLADÁ FRONTA, 2015

1 211,00 Kč 211,00 Kč Kerstin Gierová, COOBOO, 2012

6 279,00 Kč 1 674,00 Kč MLADÁ FRONTA 201609

1 199,00 Kč 199,00 Kč

3 211,00 Kč 633,00 Kč Radek Malý, nakl. Albatros

1 159,00 Kč 159,00 Kč J.Hašek,Slovart

1 710,00 Kč 710,00 Kč

5 169,00 Kč 845,00 Kč Michaela Fišarová, Albatros, 2015

1 154,00 Kč 154,00 Kč Z.Salivarová,Atlantis

6 230,00 Kč 1 380,00 Kč Z. K. Slabý, Portál, 2009

8 169,00 Kč 1 352,00 Kč

2 296,00 Kč 592,00 Kč Michael Ende, nakl. Albatros

3 153,00 Kč 459,00 Kč JUNIOR, 2016

4 207,00 Kč 828,00 Kč T. Říčanová, BAOBAB, 2010

1 355,00 Kč 355,00 Kč

13 194,00 Kč 2 522,00 Kč Zuzana Pospíšilová, Grada, 2013

1 194,00 Kč 194,00 Kč

1 199,00 Kč 199,00 Kč

1 84 Kč 84,00 Kč Albatros 1.2.2014

1 220,00 Kč 220,00 Kč

1 319,00 Kč 319,00 Kč J.Hašek,Knižní klub

1 169,00 Kč 169,00 Kč

2 169,00 Kč 338,00 Kč G.Drews, P. Hirscher, Fragment, 2015

3 399,00 Kč 1 197,00 Kč Jaroslav Červený; Petr Koubek; Karel Šťastný

1 135,00 Kč 135,00 Kč

1 239,00 Kč 239,00 Kč J.Green,Knižní klub

3 215,00 Kč 645,00 Kč Miloš Kratochvíl, nakl. Mladá fronta

1 210,00 Kč 210,00 Kč

21 254,00 Kč 5 334,00 Kč Astrid Lindgrenová,Albatros,2014

6 225,00 Kč 1 350,00 Kč Lenka Pecharová, Portál, 2016

2 66,00 Kč 132,00 Kč nakl.: Ottovo nakladatelství

1 153,00 Kč 153,00 Kč R.Malý,D.Michalík,Meander

1 279 Kč 279,00 Kč MLADÁ FRONTA, 201109

31 199,00 Kč 6 169,00 Kč L. Lanczová, Víkend, 2012

1 234,00 Kč 234,00 Kč

5 199,00 Kč 995,00 Kč Miloš Kratochvíl, Mladá fronta, 2014

1 150,00 Kč 150,00 Kč Petr Kostka, Fragment, 2015

1 198,00 Kč 198,00 Kč Franz Kafka, nakl. Garamond

1 419,00 Kč 419,00 Kč M. Kirsch, Tatran, 2007

1 339,00 Kč 339,00 Kč Pavel Kopřiva,Jana Nováčková,Spirála,2010

1 215,00 Kč 215,00 Kč W. Shakepseare, nakl. Albatros

1 237,00 Kč 237,00 Kč Daniel Defoe, nakl. Grada

4 307,00 Kč 1 228,00 Kč G. Demeter, Triáda, 2011

1 266,00 Kč 266,00 Kč J. Dvořák, BAOBAB, 2012

1 156,00 Kč 156,00 Kč A. Kocmanová, BAOBAB, 2016

2 711,00 Kč 1 422,00 Kč Jaroslav Foglar, nakl. Olympia

1 671,00 Kč 671,00 Kč J.Foglar,Olympia

5 169,00 Kč 845,00 Kč Ivona Březinová, Albatros, 2016

12 175,00 Kč 2 100,00 Kč Esther a Jerry Hicks, Synergie, 2010

1 259,00 Kč 259,00 Kč Raina Telgemeier, nakl. Paseka

1 112,00 Kč 112,00 Kč W. Shakepseare, nakl. Albatros

1 318,00 Kč 318,00 Kč

1 520,00 Kč 520,00 Kč Matt Groening, nakl. Jota

2 218,00 Kč 436,00 Kč Matt Groening, Crew, 2014

1 257,00 Kč 257,00 Kč Matt Groening, Crew, 2011

1 275,00 Kč 275,00 Kč Matt Groening, Crew, 2014

5 216,00 Kč 1 080,00 Kč J. Dvořák, J. Horváth, BAOBAB, 2011

1 228,00 Kč 228,00 Kč

1 393,00 Kč 393,00 Kč Sochař  (komiks), nakl. Jota

1 211,00 Kč 211,00 Kč A.Goldflam,Nakl.Andrej Šťastný

1 228,00 Kč 228,00 Kč

Slepice a televize -- bajky - nebajky

Sofiin svět - J. Gaarder

Sochař  (komiks)

Standa a dům hrůzy

Star Wars - Průvodce světem hvězdných válek

Sen noci svatojánské

Shakespeare - 12 převyprávěných her v historických 

Simpsonovi - Rodinná historie

Simpsonovi komiks k popukání

Simpsonovi komiks promenáda

Simpsonovi Příběhy ze záhrobí - čarodějnický speciál

Rukověť malého frotážisty

Rychlé Šípy

Rychlé šípy ve Stínadlech/Záhada hlavolamu,Stínadla se 

Řvi potíchu, brácho

Sára kniha první

Ségry

Průvodce dívky absolutně vším

Respektovat a být respektován

Richard III.

Robinson Crusoe

Romské pohádky - Ráj na zemi

Rostlinopis

Pohádky - Miloš Macourek; Václav Sivko

Potížistka

Pravěké dějiny země, děts. Ilust. Encykl.

Prázdniny blbce č. 13

Proč se říká...? Začít od Adama… a další biblická úsloví

PROMĚNA - KOMIKS

Pes nám spadla -- Bláznivé básničky

Petr Bezruč - Slezské písně - P. Bezruč, J. Flaišman ad.

Pipi Dlouhá punčocha

Po stopách Karla IV.

Po stopách Karla IV. Ottův turistický průvodce

Poetický slovníček dětem v příkladech

Osudy dobrého vojáka Švejka za světové války

Otázky a odpovědi PRO HOLKY dospívání, láska, sex

Otázky a odpovědi PRO KLUKY dospívání, láska, sex

Ottova encyklopedie Zvěř

Pán světa

Papírová města

O lakomém křečkovi

Obrázky z československých dějin - J. Veis, J. Černý

Obrázky z moderních československých dějin - J. Černý, L. 

Oheň a led - Erin Hunterová

Ostrov lhářů

Nedokončené pohádky

Nejznámější  bajky - Ezop, Krylov, LaFontaine

Nekonečný příběh

Netiketa -- Dobré mravy na internetu

Noemova archa

Nová velká kniha etikety, Ladislav Špaček

Moje první knížka o sexu, J.R.Díaz Morfa

Moře slané vody

Můj obchod se psy ajiné povídky

Narnie komplet 1. - 7. díl box - C. S. Lewis

Náš dvůr má tajemství

Nebe,peklo, ráj

Maškary

Měsíček svítí

Mimoni 1. Banán!

Mlsná štika a jiné příběhy -- Bajky podle Ezopa, La 

Modrá jako safír

Moje první encyklopedie Larousse Kdo co dělá? - Isabelle 

Malý princ a Obrova planeta

Mapy



8 237,00 Kč 1 896,00 Kč

11 167,00 Kč 1 837,00 Kč E. Petiška,  V. Fiala,Ottovo nakl., 2006

1 1 289,00 Kč 1 289,00 Kč tetralogie-S.Meyerová,Egmont

5 117,00 Kč 585,00 Kč Dori Butlerová Hillestad, Fragment, 2017

1 225,00 Kč 225,00 Kč Richard A. Knaak, nakl. Fantom Print

3 133,00 Kč 399,00 Kč Pavel Šrut, nakl. Paseka

1 212,00 Kč 212,00 Kč M. Míková, BAOBAB, 2014

1 126,00 Kč 126,00 Kč Peyo, Albatros, 2012

4 183,00 Kč 732,00 Kč Ladislav Špaček, Mladá fronta

17 196,00 Kč 3 332,00 Kč O.Wilde,Nakl.Andrej Šťastný

4 58,00 Kč 232,00 Kč Jaroslav Hašek

5 194,00 Kč 970,00 Kč Petr Hugo Šlik, Albatros, 2015

2 169,00 Kč 338,00 Kč Z. Svěrák, Albatros, 2012

1 349,00 Kč 349,00 Kč A.A. Milne, nakl. Egmont

5 199,00 Kč 995,00 Kč L. Špaček. MLADÁ FRONTA, 2014

6 211,00 Kč 1 266,00 Kč Petra Braunová, Albatros, 2012

1 221,00 Kč 221,00 Kč František Prokop, nakl. Josef Vybíral, 2014

1 212,00 Kč 212,00 Kč Jana Strýčková; Kamila Teslíková

1 211,00 Kč 211,00 Kč

1 292,00 Kč 292,00 Kč Raina Telgemeier, nakl. Paseka

3 166,00 Kč 498,00 Kč Jan Skácel; Pavel Čech, nakl. Sursum

1 267,00 Kč 267,00 Kč

1 204,00 Kč 204,00 Kč Shlomo Venezie,Rybka Publisher,2010

1 84,00 Kč 84,00 Kč

1 254,00 Kč 254,00 Kč Ilona Bagoly, Fragment, 2016

1 297,00 Kč 297,00 Kč

2 196,00 Kč 392,00 Kč Matt Groening, Crew, 2016

1 135,00 Kč 135,00 Kč Jack London, nakl. Grada

1 84,00 Kč 84,00 Kč

2 266,00 Kč 532,00 Kč M. Murugarren, BAOBAB, 2016

3 263,00 Kč 789,00 Kč Tereza Nickel; Helena Plocková

1 222,00 Kč 222,00 Kč Gemini Publishing Prague 16.11.2016

3 215,00 Kč 645,00 Kč Zuzana Brečanová; Jana Hrušková; Robin 

1 128,00 Kč 128,00 Kč Richard A. Knaak, nakl. ALPRESS

6 153,00 Kč 918,00 Kč Ivona Březinová, JaS, 2012

1 549,00 Kč 549,00 Kč Marcin Batylda, nakl. Fantom Print

1 250,00 Kč 250,00 Kč J.Škvorecký,Rozmluvy

1 211,00 Kč 211,00 Kč Kerstin Gierová, COOBOO, 2015

1 309,00 Kč 309,00 Kč

1 254,00 Kč 254,00 Kč Megan Miller, nakl. Computer press

1 159,00 Kč 159,00 Kč Michelle Cuevasová, Knižní klub, 2017

1 196,00 Kč 196,00 Kč

Kevin Eastman; Peter Laird, nakl. Comics 

Centrum

1 206,00 Kč 206,00 Kč Kevin Eastman; Peter Laird, nakl. Comics 

5 150,00 Kč 750,00 Kč M. Míková, BAOBAB, 2015

596 139 080,00 Kč

počet cena/ks Cena celkem vč. specifikace

1 249,00 Kč 249,00 Kč P. Coelho

1 189,00 Kč 189,00 Kč P. Neomillnerová

1 199,00 Kč 199,00 Kč Viewegh-David Novotný

2 69,00 Kč 138,00 Kč H.CH.And.

1 69,00 Kč 69,00 Kč H.CH.And.

2 269,00 Kč 538,00 Kč 3 CD - B.Němcová - L.Šafránková

2 199,00 Kč 398,00 Kč D.Walliams -J.Lábus

1 199,00 Kč 199,00 Kč Eduard Petiška

2 149,00 Kč 298,00 Kč Rudyard Kipling

1 99,00 Kč 99,00 Kč Jack London

1 199,00 Kč 199,00 Kč Vojtěch Steklač

1 199,00 Kč 199,00 Kč Dharmachari Nagaraja

3 199 Kč 597,00 Kč Jules Verne

2 139,00 Kč 278,00 Kč Jules Verne

2 199,00 Kč 398,00 Kč E.Bass

1 189,00 Kč 189,00 Kč Karel Čapek

2 99,00 Kč 198,00 Kč Jan Kramařík, Jaroslav Nečas

Cesta kolem světa za 80 dní

Cirkus Humberto

Čapkovy povídky

Čert a Káča, Tři zlaté vlasy děda Vševěda

Báje a pověsti starého Egypta a mezopotámie

Bajky a nebajky

Bílý tesák

Boříkovy bláznivé lapálie

Buddhovy pohádky

Cesta do středu Země, Děti kapitána Granta, Hvězda jihu

Amélie a tma

Andělé všedního dne

Andersenovy pohádky 1

Andersenovy pohádky 2

Babička

Babička drsňačka

Želvy Ninja - Menu číslo 2

Žvejkačky

CELKEM KNIHY

Nabídková cena: AUDIOKNIHY pro kluby rozvoje čtenářské gramotnosti

Název Audioknihy

Alchymista

Zbabělci

Zelená jako smaragd

Zelený paprsek

Zlaté jablko: Neoficiální megakomiks ze světa Minecraftu

Zpověď Jonatána Papírníka

Želvy Ninja - Menu číslo 1

Všichni panovníci českých zemí (od roku 623 až po 

Výkřik do tmy -  Irena Topinková

VYNÁLEZÁRIUM

Warcraft 1 - Dračí lov - Sluneční studna KOMIKS

Začarovaná třída

Zaklínač a jeho svět

Velká encyklopedie s 3D obrázky  Lidské tělo

Velká kniha vědomostí

Velká zlobivá kniha Barta Simpsona

Volání divočiny

Vše o dospívání pro klukyy, K. Gravelle

Všeobecný zvířetník pana profesora Revilloda -- Věhlasný 

Uspávanka s plavčíkem a velrybou

V neznámé zemi Alois Musil

V pekle plynových komor

Velká encykl.s 3d  obr. Dinosaouři

Tereza -- Etiketa pro dívky

Tramvaj plná strašidel

Trojská válka

Ty Brďo!

Univerzita výjimečných - Zkouška

Úsměv

Tajemství jeskyně pokladů

Tatínku, ta se ti povedla

Teď je nám šest

Škvíry

Šmoulí olympiáda - komiks

Špaček v porcelánu, aneb etiketa, vole! - L. Špaček

Šťastný princ a jiné příběhy

Švejk - komiks

Staré pověsti české pro děti

Staré řecké báje a pověsti - E. Petiška, V. Fiala

Stmívání, Nový měsíc,Zatmění,Rozbřesk

Strašidelná knihovna - Ztracený duch

Studna věčnosti -- Warcraft Válka prastarých kniha první

Šišatý švec a myšut



1 99,00 Kč 99,00 Kč Karel Jaromír Erben

1 149,00 Kč 149,00 Kč Rudyard Kipling

1 159 Kč 159,00 Kč Ladislav Špaček

2 199,00 Kč 398,00 Kč Jeff Kinney

2 199,00 Kč 398,00 Kč Jeff Kinney

1 149,00 Kč 149,00 Kč

2 199,00 Kč 398,00 Kč Astrid Lindgrenová

1 229,00 Kč 229,00 Kč David Laňka

2 99,00 Kč 198,00 Kč Mark Twain

1 268,00 Kč 268,00 Kč Jo Nesbo

1 69,00 Kč 69,00 Kč

1 299,00 Kč 299,00 Kč Christopher Paolini

1 239,00 Kč 239,00 Kč Erich Kästner

1 189,00 Kč 189,00 Kč Jiří Žáček

4 189,00 Kč 756,00 Kč J. Werich

2 299,00 Kč 598,00 Kč R. J.R. Tolkien

1 399,00 Kč 399,00 Kč

2 139 Kč 278,00 Kč A. Dumas

1 199,00 Kč 199,00 Kč Jiří Žáček

2 299,00 Kč 598,00 Kč M. Doležalová

1 139,00 Kč 139,00 Kč A. Gjuric

4 249,00 Kč 996,00 Kč R.Dahl -B.Hrzánová

1 149,00 Kč 149,00 Kč Zdeněk Svěrák

1 249,00 Kč 249,00 Kč Don Miguel Ruiz

1 169,00 Kč 169,00 Kč P. Šrut, G. Miklíková

1 169 Kč 169,00 Kč  Pavel Šrut; Galina Miklínová

2 135,00 Kč 270,00 Kč L. Špaček

1 249,00 Kč 249,00 Kč John Gray

1 139,00 Kč 139,00 Kč Miloš Kirschner; Vladimír Straka

1 189 Kč 189,00 Kč Zdeněk Svěrák

1 199,00 Kč 199,00 Kč

2 299,00 Kč 598,00 Kč John Ronald Reuel Tolkien

2 299,00 Kč 598,00 Kč John Ronald Reuel Tolkien

2 299,00 Kč 598,00 Kč John Ronald Reuel Tolkien

2 99,00 Kč 198,00 Kč Martin Pitro

2 269,00 Kč 538,00 Kč Zdeněk Svěrák

1 279,00 Kč 279,00 Kč P. Jánský

2 99,00 Kč 198,00 Kč Autor: Jana Eislerová

3 149,00 Kč 447,00 Kč Autor: Astrid Lindgrenová

3 199,00 Kč 597,00 Kč Autor: Jaroslav Foglar

2 69,00 Kč 138,00 Kč Ëduard Petiška

1 199,00 Kč 199,00 Kč Esther a Jerry Hicks

3 199,00 Kč 597,00 Kč

1 299,00 Kč 299,00 Kč Ransom Riggs

1 319,00 Kč 319,00 Kč Lars Kepler

1 199,00 Kč 199,00 Kč

E.Petiška -komplet 5 alb Němec, 

Medvecká....

3 199,00 Kč 597,00 Kč Hemigway - Lad.Mrkvička

1 99,00 Kč 99,00 Kč Zdeněk Svěrák

1 199,00 Kč 199,00 Kč Frank Wenig

1 299,00 Kč 299,00 Kč Josef Veselý

1 149,00 Kč 149,00 Kč

1 350,00 Kč 350,00 Kč Karel Spilko

1 99,00 Kč 99,00 Kč Tomáš Vondrovic

108 21 014,00 Kč

počet cena/ks Cena celkem vč. specifikace - autor, nakladatelství

1 93,00 Kč 93,00 Kč P.Braunová,Albatros

2 111,00 Kč 222,00 Kč Karen Harringtonová, Albatros

1 111,00 Kč 111,00 Kč Ivana Peroutková; Eva Mastníková

1 55,00 Kč 55,00 Kč A. Šplíchal, Fragment

1 140,00 Kč 140,00 Kč Kathy Helidoniotis

1 111,00 Kč 111,00 Kč Jan Karafiát; Ladislava Pechová

1 140,00 Kč 140,00 Kč Martina Drijverová

2 121,00 Kč 242,00 Kč V. Otčenášek, M. Drijverová, EDIKA

1 121,00 Kč 121,00 Kč B. Matějovský, Albatros

České pověsti pro malé děti

Čeští panovníci byli taky jenom lidi

Čuňa, Zulu a Ferda

Nabídková cena: E-KNIHY pro kluby rozvoje čtenářské gramotnosti

Název E-knihy

3333 km k Jakubovi

A co když jsem blázen?

Anička a cirkus

Bezva hry a rošťárny pro kluky a holky

Blázen do koní 5 - Zpátky do sedla

Broučci - Jan Karafiát

Vánoční příběhy a zázraky z Bible

Život na nikoho nečeká

Životy bohů

CELKEM AUDIOKNIHY

Stalker

Staré řecké báje a pověsti

Stařec a moře

Tatínku, ta se ti povedla

To nejlepší se Spejblem a Hurvínkem

Toulky českou minulostí 1001-1050

Ronja, dcera loupežníka

Rychlé šípy (Komplet 3 alb)

Řecké báje a pověsti

Sára-Kniha první

Saturnin

Sirotčinec slečny Peregrinové pro podivné děti  1

Pán prstenů: Návrat krále

Pán prstenů: Společenstvo prstenu

Panovníci  českých zemí

Pohádky

Povídánky bájného vypravěče

Robinson Crusoe

Malá kniha etikety pro celou rodinu

Muži jsou z Marsu, ženy z Venuše 

Na černé hodince u Spejblů

Nové povídky

Občanský průkaz

Pán prstenů: Dvě věže

Kam běží modrá liška. Pohádkové vyprávění z Malé Strany

Karlík a továrna na čokoládu

Klasici laskavého humoru

Láska, vztahy a přátelství 

Lichožrouti

Lichožrouti navždy

Fimfárum Jana Wericha

Hobit

Hra o trůny - G. R. R. Martin

Hrabě Monte Christo

Chytré pohádky

Kafe a cigárko

Dobrodružství Toma Sawyera

Doktor Proktor a konec světa. Možná?

Dva roky prázdnin

Eldest

Emil a detektivové

Ezopovy bajky

Dědečku vyprávěj

Deník malého poseroutky 2 - Rodrick je king 

Deník malého poseroutky 3

Denik ostravaka

Děti z Bullerbynu

Dobrodružství Billa Madlafouska

České pohádky Karla Jaromíra Erbena

Dárek pro milovníky mluveného slova



1 121,00 Kč 121,00 Kč James Patterson, COOBOO

1 158,00 Kč 158,00 Kč Oldřiška Ciprová; Lenka Němcová

2 74,00 Kč 148,00 Kč Karen McCombie, nakl. Fragment

2 74,00 Kč 148,00 Kč Karen McCombie, nakl. Fragment

1 151,00 Kč 151,00 Kč Zuzana Pospíšilová; Markéta Vydrová

1 174,00 Kč 174,00 Kč Z. Pospíšilová, M. Vydrová, Grada

3 140,00 Kč 420,00 Kč Karel Čapek, TRIÁDA

1 158,00 Kč 158,00 Kč V. Labský, CARPE DIEM

1 187,00 Kč 187,00 Kč Kerstin Gierová, COOBOO

1 121,00 Kč 121,00 Kč Martina Drijverové, Albatros

2 93,00 Kč 186,00 Kč Josef Hendrych

1 205,00 Kč 205,00 Kč Alison Goodmanová, nakl. Jota

1 168,00 Kč 168,00 Kč Vlastimil Vondruška, Moba

1 121,00 Kč 121,00 Kč

1 121,00 Kč 121,00 Kč J.Škvorecký, Books and Cards

1 140,00 Kč 140,00 Kč Cpress, Adele Faber; Elaine Mazlish

1 199,00 Kč 199,00 Kč

1 187,00 Kč 187,00 Kč  Suzanne O; Sullivanová

1 121,00 Kč 121,00 Kč J.Škvorecký, Books and Cards

2 158,00 Kč 316,00 Kč P. Janeček, PLOT

1 135,00 Kč 135,00 Kč Ivona Březinová, Grada

3 121,00 Kč 363,00 Kč Antoine de Saint-Exupéry

2 93,00 Kč 186,00 Kč Michaela Fišarová

1 121,00 Kč 121,00 Kč Ilka Pacovská, Albatros

1 187,00 Kč    187,00 Kč M.Stingl,Jota

1 158,00 Kč 158,00 Kč E.Lockhartová,Host

1 121,00 Kč 121,00 Kč

1 130,00 Kč 130,00 Kč Jenny Hanová, nakl. COOBOO

1 130,00 Kč    130,00 Kč

1 187,00 Kč 187,00 Kč Kerstin Gierová, COOBOO

1 128,00 Kč 128,00 Kč M. Kratochvíl, MLADÁ FRONTA

1 158,00 Kč 158,00 Kč

1 168,00 Kč 168,00 Kč Robert Beatty, nakl. COOBOO

2 234,00 Kč 468,00 Kč Ransom Riggs

2 140,00 Kč 280,00 Kč  Adele Faber; Elaine Mazlish

3 111,00 Kč 333,00 Kč Albatros, I. Procházková; K. Ilkovičová

1 215,00 Kč 215,00 Kč  Kelly McGonnigal

1 121,00 Kč 121,00 Kč

2 140,00 Kč 280,00 Kč Jorn Lier Horst, nakl. Jota

1 83,00 Kč 83,00 Kč Jana Mlynářová,Edika

4 215,00 Kč 860,00 Kč R.Gordon,B.Williams,Fragment

69 9 597,00 Kč

CELKEM knihy + audioknihy 169 691,00 Kč   

V Novém Jičíně dne: V Ostravě dne:

za kupujícího za prodávajícího

PaedDr. Petr Habrnál Radek Kučera

ředitel organizace statutární ředitel

Ztracený svět v podzemí

CELKEM

Ruské pohádky

Serafina a černý plášť

Sirotčinec slečny Peregrinové: Knihovna duší

Sourozenci bez rivality 

Středa nám chutná

Tajemství pevné vůle

Únosce draků 

Záhada mloka

Zeměpisné hrátky pro děti

Ostrov  zasvěcení

Ostrov krásy,lásky a lidojedů

Ostrov lhářů

Ostrov zasvěcení

P. S. Stále Tě miluju

Postřižiny - B. Hrabal

První stříbrná kniha snů

Puntíkáři

Je to všechno ve tvé hlavě 

Krátké setkání, s vraždou

Krvavá Máry a jiné strašlivé historky

Lauro, ty jsi ale číslo

Malý princ

Náš dvůr má tajemství

Dvojčata na stopě - Záhada v muzeu

EON: Znovuzrození Dračího oka  

Fiorella a Bratrstvo křišťálu

Hovno hoří - P. Šabach

Hříchy pro pátera Knoxe

Jak mluvit, aby nás děti poslouchaly

Jak přežít svou vlastní pubertu - M. Š. Šauerová

Deník rebelky - Moje tajná přání

Detektivové

Detektivové a zachráněné peníze

Devatero pohádek

Drakkar

Druhá stříbrná kniha snů

Duchové na mé lodi

Deníček šílený holky

Deník praštěný ségry a šílenýho bráchy

Deník rebelky - Moje šáhlý bábinky


